
ucHwAI-A NR XLrV t401/13
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia 7 listoDada 2013 r.

w sprawie okresl€nia wysokosci stawek podatku od Srodkdw transpoftowych

Na podstawie art. 18ust.2pkt. 8 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym (D2.U.2013.594
zp6Ln. zm.), oruz art. l0 ust. I i 2 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach ioplatach lokalnychr) (Dz.
U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 zp6Ln. zm.) Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

s 1 .
OkreSla siE stawki podatku od Srodk6w transportowych wykazane w zalqczniku do niniejszej uchwaty.

$ 2 .
Traci moc uchwala Nr Xxyll253l1,2 Rady Miejskiej w Jqdrzejowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie

okre6lenia uysoko5ci stawek podatku od drodk6w transportowych.

s3.
Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 4 .
Uchwala podfega ogloszeniu przez rozplakalowanie obwieszczeri w miejscach publicznych, oraz ogloszeniu

w Dzienniku UlzEdowym Wojew6dawa SwiEtokrzyskiego.

ss.
, Uchwala wchodzi w Zycie po ulywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UrzEdouym Wojew6dztwa
SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 roku.

Przewodnicz4cy Rady
Miejskiej w JEdrzejowie

mgr Pawel

r)l) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastgpri4cych dyrektyw Wspdlnot Europejskich;
l)dyrektywy 921106/EWG zdnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w
transportu kombinowanego towar6w mi€dzy parish{ami czlonkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992\.
2)dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania oplat za uzJtkowanie niekt6rych typdw
infrastruktury przez polazdy ci€zarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczece ogloszenia akt6w prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii
Europejskiej- dotycz4 ogloszenia tych akt6w w Dzienniku urzgdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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Zal4cznik Nr I do Uchwaly Nr XLIV l40t/13

Rady Miejskiej w Jpdrzejowie

z dnia 7 listopada 2013 r.

STAWKI PODATKU OD SNOOX6W TNANSPORTOWYCH

l. sAMocHoDy CIQZAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASrE CALKOWITEJ POWYZEJ 3.5 TONY

I PONIZEJ I2 TON:

a) poryzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie - 818,00 zl.

b) powy2ej 5,5 tony do 9,00 ton wlqcznie - 1.169,00 21.

c) powyzej 9,00 ton do ponizej 12 ton - 1.512,00 zl.

2. SAMOCHODY CIEZAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAI-KOWITEJ R6WNEJ LUB WYZSZEJ
NIZ 12 TON:

LICZBA OSI I DMC
WTONACH

STAWKA PODATKU IY ZLOTYCH

Nie mniej niZ Mniej niz OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
r6wnowazne

Inne systemy zawieszenia
osijezdnych

LICZBA. OSI DWIE

l 2 923,00 2.063,00
LICZBA OSI TRZY

t 2 1 7 923,00 2.063,00
t 7 1.690,00 2.612,00
LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ
t 2 25 2.200.00 2.210,00
25 27 2.422,00 3.028,00
27 29 2.889,00 3.028,00
29 2.889,00 3.125,00

3. CIAGNIKI SIODI,OWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA I,ACZNIE Z NACZEPA
LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU POJAZDoW:
- od 3,5 tony i poniZej 12 ton - 1.375,00 zl.

4. CIAGNIKI SIODLOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA LACZNIE Z NACZEPA
LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU POJAZDOW ROWNEJ LUB
WYZSZEJ NIZ 12 TON:
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LICZBAOSIIDMC ZESPOLU
POJAZDOI;I/: +CIASNIK
SIODI.OWY +NACZEPA,
CIAGNIK BALASTOWY +
PRZYCZEPA ( W TONACH)

STAWKA PODATKA W ZI.OTYCH

Nie mniej niZ Mniej niZ Od jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
r6wnowa2ne

Inne systemy zawieszenia
osijezdnych

LICZBA OSI DWIE

t2 l 8 5 52.00 689,00
t 8 3 l 963,00 1 .5 12,00
J I 38 1.606.00 2,415,00
38 1.606.00 2.781,00
LICZBA OSI TRZY
' t2 40 2.337,00 2.415,00
40 3.035,00 3.125,00
LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ
12 40 2.337,00 2.415,00
40 3.035.00 3.125,00

5. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE I,ACZNTE Z POJ AZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA
DOPUSZCZALNA MASE CAI-KOWITA OD 7 TON I PONIZEJ 12 TON, Z WYJATKIEM ZWIAZANYCH
WYLACZNIE Z DZIALALNOSCIA ROLNICZ,{ PROWADZONA PRZEZ PODATNIKA PODATKU
ROLNECO:
- od 7 ton i poniZej 12 ton - 826,00

6. PRZY CZEPY I NACZEPY, KT6RE LACZN]E ZPOJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA
DOPUSZCZALNA MASE CAI.KOWITA R6WNA LUB WYZSZA NIZ 12TON, ZWYJATKIEI\,i
ZWIAZANYCH WYLACZNIE Z DZIAI,ALNOSCIA, ROLNICZA PROWADZONAI PR'EZ PODATNIKA
PODATKU ROLNEGO:
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LICZBA OSI I DMC
WTONACH

STAWKA PODATKA W ZLOTYCH

Nie mniej ni2 Mniej niz Odjezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
r6wnowaZne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

LICZBA OSI JEDNA
l 2 689.00 963,00
LICZBA OSI DWIE

12 33 1.307.00 1.580.00
J J 38 1.65 r .00 1.910,00
38 1.651,00 2.253,00
LICZBA OSI TRZY I WIECEJ

t2 38 901.00 1.255,00
3 8 1.071.00 1.993.00

7. AUTOBUSY W ZALEZNOSCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA:

a) mniejszej nii 30 miejsc - 963,00

b) r6wnej lub wyiszej niZ 30 miejsc - 1.857,00
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UZASADNIENIE

DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
w J4DRZEJOWTE

W SPRAWIEWYSOKOSCI STAWEKPODATKU OD
SRoDK6w rRANspoRTowycH

Uchwalone uchwalA Nr ){XVI/253/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. stawki podatku od Srodk6w transpono."rycn
obowiqrywalyw 2013 roku.
Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie rrysoko5ci grirnych granic stawek kwoto*ych
w podatkach i optatach lokalnych (Monitor Polski z dnia 9 wrzeinia 2013 r., poz,724) ogloszone zostaly g6rne stawki
kwotowew podatkach i oplatach lokalnychna 2014 rok.

Wysokodi stawek minimalnych okredla sig dla: samochod6w cigzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub
rlyi-szei niz 12 ton, ciqgnik6w siodlowych i balastouych prrystosowanychdo u\wanialqcznie z naczepq lub ptzyczepqo
dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 ton oraz dla przyczep i naczep, kt6re l4cznie
z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masQ calkowit4 r6wn4 lub \ayzsz{ niz 12 ton, z }yj4tkiem zwiAzanych z
dzialalnodci4rolniczq prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego.

Kurs euro ogloszony na pierwszy dzieri rohoczy puidziernika2ol3r., tj. na dziei I pazdziem ika 2013 r. wyni6sl 4,2308 zl..
a zatem ulegl zwiQkszeniu o 3,05 9/o w stosunku do kursu euro ogloszonego na pierwszy dziei loboczy paldziemika roku
poprzedniego, kt6ry I paZdziemika \,lynosil 4,1057 zl, W ani4zku z tym stawki minimalne podatku od drodkdw
transportowych nie zostaly przeliczone i w 2014 r. bqdq obowi4zywai stawki z roku podatkowego 2013.

Niniejszy projekt uchwaly proponuje podwyzszenieobowiAzuj4cychna terenie Gminy Jpdrzej6rv stawek obowi4zuj 4cy ch w
2 0 1 3 r . o 3 V o .
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